SH-351 SACAPUNTAS AUTITOS 2 DOC $3.250 0% $6.500

SH-5569 SACAPUNTA C/DEPOSITO 2 DOC $3.050 0% $6.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$446.402
$0
$84.816
$0

$531.218

SON: QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DBCO-150-912 CUADERNO D/ARTE CROQUERA 35 HOJAS 12 PZA $2.570 0% $30.840

AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 12 PZA $1.176 0% $14.112

EPB-12 LAPIZ BORRADOR CON ESCOBILLA X 12 PZAS 1 DOC $8.710 0% $8.710